
 

 

 

 

フラワーパーク江南では、花畑のシャーレーポピーが咲き始めました！現在は５分咲きですが、今週末

には見ごろを迎える見込みです。Hana マルシェが開催される来週末５月 17 日,18 日までお楽しみいただけ

る予定です。メインの赤色の他に白やピンクのシャーレーポピーもありますのでぜひ探してみてください！

※5 月 19 日以降に夏のヒマワリの準備のためポピーは抜き取り作業に入ります。予めご了承下さい。 

また、花畑近くの風の庭ではアリウム・スターマインが見頃です。そちらも合わせてご覧ください。 

ご多忙中とは存じますが、季節の話題としてご取材並びに記事掲載のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

左：花畑 シャーレーポピー 

右上：花畑 ピンクのシャーレーポピー（拡大） 

右下：風の庭 アリウム「スターマイン」 ※いずれも R７年 5 月 7 日撮影 

 

※「春のガーデンパーティ」（～５/１８（日））を開催中。イベント詳細は公園 HP をご覧ください。 

 

 

 

令和 7 年 5 月 8 日（木） 

◆お問い合わせ先◆ 

フラワーパーク江南 担当：大久保・赤田 

〒483-8414 愛知県江南市小杁町一色 

電話 0587-57-2240 FAX0587-57-2241 

https://www.kisosansenkoen.jp/~konankaki/  公式 HP   公式 Instagram  公式 Facebook 

風に揺れる赤い花 

「 」が見ごろを迎えます 

 
 


